b	c									Editiones (a) et Regesta (b, c)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
S. Barth.	Valv.	Penn.	Lauret.	S. Clem.	Aprut.	S. Nic.	S. Petr.	Marsic.	varia	
I								*4 ^a	I	a89 c899 999
*2										a89
3										*75 b89
4 (K')										
5					*15 ^a					c598
*6				*27 ^a	*15 ^b				2	c496 598 9400
*7										
*8										
*9					*15 ^c				4.6	c598 9400
*10										*77 b89
II (K' I2?)										*79 b90
I2 (II?)				*27 ^b	*15 ^d					b90 c294 497 598
*I2 ^a		*I9 ^a								b90 c294 396
*I2 ^b		*I9 ^b	+ *2							*79s b90 c294s
I2 ^c		I9 ^c								
*I3									3 ¹	b 91 c295 9400
*I4		*23							3 ²	a80s b91 c295 9400
I4 ^a (I7?)		23 ^a							3 ³	b91 c295 9400
*I5		*24								b91 c295
*I6		*25								
*I7 (I4 ^a ?)										
I8									3 ⁴	a82 b91 c295 9400
I9 (*I9)		26(*26)							3 ⁵	a82s b92 c295 9400
20 (*20)		27(*27)								
*21		*28								
*22		*29			*27 ^c	*15 ^e				c497 598
*23		*30								
*24					*28 ^a	*15 ^f				c497 598
*25					*28 ^b	*15 ^g				c497 598
*26						*15 ^h				b92 c396 598
*26 ^a			+ *3							
27										a83 b92 c396 497 5.898
27 ^a			+ 4	28 ^c	I5 ⁱ	+ 3				
*28										
*29										a84 b92
30 (K')										
*31		*32								b92
32										b93
33								*1		b93 c193 799
*34	*26 ^a							*2		b93 4.598 799
*35				+ *30	*15 ^l					

VI

S. BARTHOLOMAEI DE CARPINETO
 ABBATUM SERIES CHRONOLOGICA
 IUXTA FR. ALEXANDRI CHRONICON ET REGESTUM

Abbatum s. Bartholomaei seriem a fundatione monasterii ad sua usque tempora completam fr. Alexander in Chronico tradidit, in quo legentes hanc nostram contexuimus, sexdecim abbates suo quosque loco recensentem, ab a. 962 ad a. 1194 (— 1217).

In Chronico fr. Alexander officii durationem annorum numero usque ad Oliverium (n° 14) designavit, uno Bosone excepto (n° 3), procul dubio notitias vel ab aliqua tabula monasterii officiali vel, probabilius, suae supputationi, in quibusdam certo deficienti, innixus expromens; nulli tamen cum anno incarnationis contulit. Quae animadvertenda putavimus, cum in Regesto quidam abbates, scilicet Bernardus, Giso, Ioannes (I) Castaldus, Adam (n° 5. 6. 8. 10) nusquam occurrant, si aequatio inter Azonem (n° 4) Chronici et Stezonem Regesti insuper teneatur. Praeterea pro aliquot abbatibus, nempe Stephano, Erimundo, Adam, Sansone, Ioanne (III), Oliverio et Boamundo (n° 7. 9. 10, 12-15) obitus dies adnotatus legitur (quem cruce praefixa signabimus) adhibito hic certo monasterii obituario.

Supputatis autem durationibus a Benedicto (electo a. 962) ad Oliverium, cuius successor Boamundus a. 1182 a Pontifice confirmatus est, summam anni 232 + 10 menses habentur, quae summa annis 12 + 10 mensibus maior est numero annorum a 962 ad 1182 computando. Aequatio quidem fere posset repeti a lectione numerorum ordinali, concesso quoque brevi temporis intervallo Bosoni abbati; sed difficultas oritur ab adnotata fractione 10 mensium ad officium Ioannis (II), qua anni muneris cyclus integer supponitur. Commode igitur e Regesto et aliunde universa quae seriem et certiore et diligentiore reddant promenda sunt. Principem in hac re locum obtinent privilegia confirmationis pontificia, e qua in monasteriis Apostolicae Sedi immediate subiectis muneris abbatialis initium ad iuris normam sumit. Huiusmodi servantur pro Oliverio (n° 14), Boamundo (n° 15), Gualterio (n° 16). Reliqua instrumenta et concessionem, si initia et fines officii non praebent sane, magna haud carent utilitate, cum certas temporis notas referant.